[image: image1.jpg]

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА  КИРЖАЧ

КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	пр
	29.03.2022

	№
	27/172

	Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки города Киржач Киржачского района Владимирской области

         В соответствии со статьями 30, 31, 32, 33  Градостроительного кодекса РФ,  руководствуясь Федеральным законом  Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Киржач Киржачского района Владимирской области, Совет народных депутатов города Киржач  Киржачского района

Р Е Ш И Л:
  1. Утвердить изменения в Правила землепользования и застройки  города Киржач Киржачского района Владимирской области, утвержденные решением Совета народных депутатов г. Киржач Киржачского района Владимирской области от 27.02.2018 года № 37/272,  согласно приложению к настоящему решению.

         2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации города Киржач Киржачского района.

Глава г. Киржач                                                                                  В.Г.Тюленев